75, inciso I da Lei nº 14.133 de 01/04/2021.
Declaração de Dispensa em 29 de abril de 2024. GLAUCIA DA CONCEIÇÃO SANTANA
RODRIGUES  DA  SIVA.  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO.  Proponente:
TENDENCIA CONSTRUTORA & SERVICOS EIRELI.  CNPJ/MF Nº 24.444.203/0001-35.
Valor Global: R$ 83.696,18 (oitenta e três mil, seiscentos e noventa e seis reais e
dezoito centavos).